0.0385元/股至0.0578元/股，本次业绩预计是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事

务所审计；公司2021年半年度报告将于2021年8月24日披露，敬请广大投资者注意投资风

险。

关于公司2020年度和2021年第一季度业绩以及2021半年度业绩预告详情请查阅公司

2021年2月9日、2021年4月28日和2021年7月15日披露在《中国证券报》《证券时报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

（四）截至2021年7月22日，公司静态市盈率为1,644.81倍，远高于公司所属的中国证

监会行业分类—有色金属矿采选业行业平均静态市盈率229.04倍 （扣除市盈率为负值

的），敬请广大投资者注意投资风险。

（五）公司全资子公司康定市融捷锂业有限公司 250�万吨/年锂矿精选项目已完成项

目备案，目前正在进行环境影响评价公众参与第二次公示，该项目尚未取得环评批复，主体

工程尚未开始建设，敬请广大投资者注意投资风险。

（六）公司参股企业成都融捷锂业科技有限公司锂盐厂一期2万吨/年锂盐项目已完成

土建工程的建设，目前正在进行设备调试，投产时间尚待评估后确定，敬请广大投资者注意

投资风险。

（七） 公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》《证券时报》 及巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）为本公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

融捷股份有限公司董事会

2021年7月22日

证券代码：002192� � � � � � � �证券简称：融捷股份 公告编号：2021-046

融捷股份有限公司

关于同意参股公司成都融捷锂业增资

并放弃优先认购权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

融捷股份有限公司（以下简称“公司” 或“融捷股份” ）于2020年12月30日召开了

2020年第三次临时股东大会，审议批准了《关于同意参股公司成都融捷锂业增资并放弃优

先认购权的议案》。 成都融捷锂业科技有限公司 （以下简称 “成都融捷锂业” 、“标的公

司” ）因项目建设和经营发展的需要，拟引进其经营管理团队员工持股平台成都融之锂企

业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“融之锂” ）进行增资。本次增资，融之锂以现金方

式增资1,250万元，持有增资后成都融捷锂业20%股权，公司同意其增资方案并放弃优先认

购权。 上述详情见公司于2020年12月12日、2020年12月31日在 《中国证券报》《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于同意参股公司成都融捷锂业增

资并放弃优先认购权的公告》（公告编号：2020-061）、《2020年第三次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2020-068）。

近日，融捷投资控股集团有限公司（以下简称“甲方” ）、公司（以下简称“乙方” ）与

融之锂（以下简称“丙方” ）签署了《成都融捷锂业科技有限公司增资合同》（以下简称

“合同” 或“本合同” ），合同的主要条款如下：

1、增资方案

（1）本次增资前，标的公司股东均已缴足注册资本金。

（2）本次增资，丙方将以现金方式增资人民币1,250万元，持有增资后标的公司20%

股权。

（3）本次增资前后，标的公司股权结构如下表：

股东名称

增资前 增资后

认缴金额（万元） 持股比例 认缴金额（万元） 持股比例

融捷股份 2,500 50% 2,500 40%

融捷集团 2,500 50% 2,500 40%

融之锂 1,250 20%

合计 5,000 100% 6,250 100%

2、增资款项到位时间

本合同签署前，由甲方、乙方作为标的公司的股东召开股东会审议通过了本合同所述

增资事项，并批准同意丙方对标的企业增资，丙方保证在本合同签署之日起90个工作日内

将增资款全部汇入标的公司的账户。

3、工商登记安排

在标的公司收到上述增资款项后，甲、乙、丙各方与标的公司将尽快向工商登记管理机

关递交申请，办理本次增资的登记变更手续。

备查文件

1、经甲、乙、丙方签字盖章的《成都融捷锂业科技有限公司增资合同》。

特此公告。

融捷股份有限公司董事会

2021年7月22日

证券代码：605089� � � � �证券简称：味知香 公告编号：2021-021

苏州市味知香食品股份有限公司

关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：中国建设银行股份有限公司苏州吴中支行

●本次委托理财金额：人民币10,000万元

●委托理财产品名称：中国建设银行单位结构性存款

●委托理财期限：31天

●履行的审议程序：苏州市味知香食品股份有限公司（以下简称“公司”

或“味知香” ）于2021年5月12日召开了第二届董事会第三次会议及第二届监事会第三

次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，

同意公司使用不超过人民币50,000万元暂时闲置募集资金及不超过人民币80,000万元的

自有资金进行现金管理，投资的产品品种为安全性较高、流动性较好、风险较低的保本型理

财产品。 上述议案已经公司2021年第二次临时股东大会审议通过。

一、 本次委托理财概况

（一） 委托理财目的

为提高暂时闲置募集资金使用效率、降低财务费用、增加股东回报，在确保不影响募集

资金投资项目建设和公司正常经营的前提下， 合理利用部分暂时闲置募集资金进行现金管

理，可以增加现金资产收益，为公司及股东获取良好的投资回报。

（二）资金来源